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Почитувани,   

МТЕЛ, членка на групацијата Телеком Србија има чест во состав на своите услуги од областа 

на мобилната телефонија, интернет и сателитска телевизија, да ви претстави 

специјализирана понуда за вас.   

   
   

                  ТВ ПАКЕТИ на mSAT TV   
Гледајте повеќе од 140 канали на 4 ТВ-уреди, низ целата територија на Македонија.   

   

   

   

  

   
• Такса за инсталација на mSAT услуга: 1 денар за договор од 24 месеци.   

• За START и PLUS пакетите добивате З месеци бесплатно користење на MAX пакет.   

• PLUS пакет - 50% попуст за втор STB (за да поврзете дополнителен уред).   

• MAX пакет - Бесплатно за втор STB (за да поврзете дополнителен уред).   
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mBOX Duo и Trio - комбинирани пакети од две или три услуги:   
  

   

  

   
      mNЕТ, mSAT TV и mCONNECT   

• Такса за инсталација на mBOX услуга: 1 денар за договор од 24 месеци.   

• За време на Договорната обврска корисниците на mBOX пакетите имаат право на 1 

дополнителен STB бесплатно.   

• Пакетот MAX е отворен за нови корисници на услугата mBOX во првите 3 месеци.   

• Уште една причина повеќе за да го изберете пакетот mBOX Trio Max!  Бесплатен 

пристап до апликациите mPLAY TV и Balkan Myusic.   
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 mCONNECT   

  
   

   

• Со mCONNECT, имате можност за користење на попуст за мобилен апарат во форма на 

субвенција во износ од:   

   
✓ 2.000 ден. за mCONNECT S   

✓ 8.000 ден. за mCONNECT M   

✓ 11.000 ден. за mCONNECT L   

Доплатата за уредот по одобрување од МТЕЛ, може да се издаде на рати преку телефонска 

сметка.   

• Неискористениот интернет сообраќај од тарифата се пренесува во наредниот месец.    
• По користењето на вклучената количина на интернет сообраќај во пакетот, може да се 

активира еден од тарифните додатоци.   

Месечни тарифни додатоци за дополнителен интернет сообраќај:   

✓ netUP S (500 MB) - 100 ден.   

✓ netUP M (3 GB) - 200 ден.   

✓ netUP L (10 GB) - 500 ден.   

   

• Уште една причина повеќе за да ја изберете тарифата mCONNECT L!   

Бесплатен пристап до апликациите mPLAY TV и Balkan Myusic   
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mBOX фамилијарен пакет   
  

   

   

  
   

   
   

• Корисникот може да избере до 3 дополнителни броеви на пакетот mBOX Trio на еден 

договор притоа ќе добие попуст од 20% на втор, трет или четврт број.   

   

• Корисникот во mBOX Trio пакетите содржат (mCONNECT S и L) може како 

дополнителна линија да избере било која од трите постоечки постпејд тарифи (S, M 

или L) со 20% попуст.    
• Цените за дополнителен број во фамилијарен пакет се:   

   
   mCONNECT S - 399 ден.        

mCONNECT M - 799 ден. mCONNECT 

L - 1199 ден.    
• Во рамките на mBOX пакетите не се прави додавање или споделување на ресурси 

(минути и интернет) помеѓу броевите во самиот пакет.   
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mNET S, M и L - мобилна СИМ интернет конекција со MiFi уред, каде   

било во земјата   
   
   

  

   

• Поврзување веднаш со едноставно приклучување и поврзување (plug & play).   

   
• Без активирање и деактивирање пакети.   

   
• MiFi уред по цена од само 1 денар со договорна обврска за 24 месеци за новиот пакет 

mNET.   

   
• По користењето на вклучената количина на интернет сообраќај во пакетот, може да 

се активира еден од тарифните додатоци.   

   
• Месечни тарифни додатоци за дополнителен интернет сообраќај:   

   
✓ netUP S (500 MB) - 100 ден.   

✓ netUP M (3 GB) - 200 ден.    

✓ netUP L (10 GB) - 500 ден.   
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mSTART припејд пакети   
  

  

   

• Со дополнување кредит од минимум 299 денари, еднократна сума месечно, добивате 

бесплатен пристап до апликациите mPLAY TV и Balkan Myusic.   

• Надополнувањето и пристапот до апликациите за mSTART 14 може да се прави            

уште во првиот месец, додека за mSTART 20, од вториот.   

   
• Superstar, Blic TV, Euro News, Film Club, Kurir TV, Hype, Toxic се само дел од каналите 

кои можете да ги гледате во живо.   

   
• Пристапете до Видео клубот и гледајте ги најдобрите филмови и серии емитувани на 

каналот Суперстар преку апликацијата mPLAY TV.   

   
• Слушајте ја најдобрата музика од EX-YU просторот преку апликација Balkan Myusic.   

   

   

   

   

  

Ваучери       за надополнување       кредит       


